      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27   декабря  2022 года                                  ( 144                          х. Верхнеобливский
Об утверждении плана реализации 

	муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Реализация молодежной политики в Верхнеобливском сельском поселении»  на 2023 год


         В соответствии с постановлением Администрации  Верхнеобливского   сельского  поселения № 80/1 от 26.09.2018г.  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Реализация молодежной политики в Верхнеобливском сельском поселении» на 2023 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации Верхнеобливского  
сельского поселения                            
	                       Е.В.Месенжинова


Приложение к постановлению 
Администрации Верхнеобливского 
сельского поселения 
от 27.12.2022г. № 144
План реализации муниципальной программы «Реализация молодежной политики в Верхнеобливском сельском поселении» на 2023 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Реализация молодежной политики в Верхнеобливском сельском поселении»
	Ведущий специалист 
	Увеличение охвата молодежи мероприятиями социальной, добровольческой и гражданско-патриотической направленности
	весь период
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	1.1 Организация и проведение мероприятий, направленных на развитие гражданственности, нравственного воспитания, пропаганде здорового образа жизни
	Ведущий специалист 
	Увеличение охвата молодежи мероприятиями социальной, добровольческой и гражданско-патриотической направленности
	весь период
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	в том числе: 

изготовление информационных материалов
	
	Развитие гражданственности, нравственного воспитания, пропаганде здорового образа жизни
	весь период
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	Итого
	
	
	
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0


                          Ведущий специалист:                                                                                     И.А.Калашникова
